Belanja Penambahan Nilai Gedung Dan Bangunan Untuk RuangQuality Service Pada Lembaga Penjaminan Mutu (LPM) UINMaulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik IbrahimMalang Tahun Anggaran 2014 tanggal 05 Desember 2013 Nomor: DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk Mata Anggaran Kegiatan533121HPS :Rp. 179.190.000 ,-(Seratus Tujuh Puluh Sembilan Juta SeratusSembilan Puluh Ribu Rupiah ), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. RAJAWALI MASAlamat : Jl. Tirtomulyo 43 Landungsari Malang 65151NPWP : 21.040.404.2-657.000Tanggal Penawaran : 30 Oktober 2014Harga Penawaran :Rp. 174.780.000,- (Seratus Tujuh Puluh Empat Juta Tujuh RatusDelapan Puluh Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi :Rp 174.000.000,- (Seratus Tujuh Puluh Empat Juta Rupiah),sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 30 (tiga puluh) hari kalender atau sejak diterbitkannya SuratPerintah Kerja (SPK)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,
Abdul Ghofar Ahmad Chan, S.HINIP 19780914 200912 1 004